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مدیر کل اطلاعات استان:

تهدیدات فرهنگی چند لایه 
شده است

جمعــی از روحانیون مســئول در اســتان با مشــاور 
وزیــر و مدیــرکل اطلاعــات اســتان دیــدار و درباره 
جدیدتریــن تهدیــدات فرهنگــی کشــور و اســتان 
تبادل نظــر کردنــد. در ایــن نشســت مشــاور وزیــر 
اطلاعــات بــا اشــاره به چنــد لایــه بــودن تهدیدات 
فرهنگی گفت: اثرگذاری در حوزه فرهنگی نیازمند 
کار جمعــی همه مســئولان اســت و با توجــه به این 
که مرزبنــدی های فرهنگی بســیار پیچیده شــده، 
مدیران مختلف استان نیز باید با یکدیگر هم افزایی 
بیشتری داشــته باشــند. مدیرکل اطلاعات استان 
درباره اقدامات هدفمند رسانه های بیگانه نیز اظهار 
کرد: نقطه کلیدی و هدف اصلی همه دشمنان این 
آب و خاک، هجمه و تخریب رهبــری نظام به عنوان 
نخ تســبیح کشــور اســت و اگر در این زمینــه موفق 
شــوند کشــور دچار مشــکلات زیادی خواهد شد. 
وی ادامــه داد: آمریکایــی ها به شکســت سیاســت 
چهار ســال اخیر خــود در فشــار حداکثــری اذعان 
کــرده و در توصیه هــای خــود بــه دولت جدیــد این 
کشــوردرباره  تکــرار ایــن سیاســت ها هشــدار می 
دهند. ایــن مقــام امنیتی بــا یــادآوری توصیه های 
مدیریتی امیرالمؤمنین)ع( در نامه ۳۳ نهج البلاغه 
گفت: مسئولان کشور باید در برابر تهدیدات محکم 
بایستند، نظام تبلیغات دینی نیز باید ایرادات خود را 
اصلاح و به ویژه در زمینه حفظ نسل نوجوان و جوان 

تلاش بیشتری کند.

رئیس اتاق بازرگانی کشور مطرح کرد:

 کم لطفی به خراسان رضوی
 در بودجه تخصیصی سالانه

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی 
ایران با بیان این که در بودجه تخصیصی سالانه به 
خراســان رضوی کم لطفی می شــود ،گفت: تعداد 
گردشــگران و زائرانی که هر ســال به مشــهد وارد 
می شــوند و مرزهای شمال شرقی و شــرقی که بار 
تجارت کل کشــور را به دوش می کشند متناسب با 
بودجه سالانه خراسان رضوی نیســت. به گزارش 
ایرنا، شافعی در دیدار هیئت رئیسه اتاق بازرگانی 
اســتان با اســتاندار خراســان رضــوی اظهارکرد: 
گذرگاه های استان، گذرگاه های ملی برای کشور 
هستند که اگر زیرساخت های آن با سرمایه گذاری 
مناســب برای آیندگان فراهم نشــود، کل کشور با 
مشکل روبه رو خواهد شــد. رئیس اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی استان خاطرنشان کرد: 
برنامه اصلی این اتاق این است که از طریق شورای 
گفت و گــوی دولت و بخــش خصوصــی در تدوین 
برنامه توسعه استان مداخله بیشتری داشته باشد. 
شافعی افزود: خراسان رضوی طی سه سال گذشته 
در ارزیابی وزارت کشــور رتبه مناسبی در عملکرد 
شــورای گفــت و گــوی دولــت و بخــش خصوصی 
کســب کرده اســت. اســتاندار نیز در این نشســت 
گفت: از محل ماده ۲۷  قانون الحاق ۲ در خصوص 
واگــذاری طــرح هــای تملــک دارایی ســرمایه ای 
اســتان، آماده واگذاری طــرح هــای عمرانی نیمه 
تمام حتی بــه صورت رایــگان به بخــش خصوصی 
هســتیم. معتمدیــان تصریــح کرد: ســال گذشــته 
عملکرد خراسان رضوی در اجرای ماده ۲۷ قانون 
الحاق ۲ صفــر بود اما امســال از محــل تبصره ۱۹ 
تشویقی مربوط به این ماده قانونی، ۶۵۰ میلیارد 
ریال به ۸۲ طرح نیمه تمام استان اختصاص یافته 
است که باید هر چه ســریع تر با واگذاری این طرح 
ها بــه بخش خصوصــی اعتبــارات مزبــور را جذب 
کرد. اســتاندار گفت: برای نخســتین بار طی ۴۱ 
سال گذشــته این اختیار به اســتانداران داده شده 
اســت که املاک مــازاد دســتگاه های اجرایی را به 
فروش بگذارند و درآمد حاصل از آن را صرف اتمام 
طرح های نیمه تمام کنند. در این راســتا ۲۰ هزار 
پلاک استانی مازاد و ۷۰ هزار پلاک ملی مازاد در 
خراسان رضوی وجود دارد که می توان با همفکری 
با بخش خصوصی آن را به فروش گذاشت و درآمد 
حاصل از آن را صرف تکمیل طرح های نیمه تمام و 

تحرک بخشی به بخش عمرانی استان کرد.

مدیر سازمان تعاون روستایی اعلام کرد:

 توزیع ۱۱۰ هزار تن آرد
 در روستاهای استان طی امسال

مدیر سازمان تعاون روستایی استان گفت: از ابتدای 
امسال ۱۱۰ هزار تن آرد در روستاهای استان توزیع 
شده است. ناصری مقدم در گفت و گو با ایرنا افزود: 
هدف از توزیع آرد بین روستاییان ارائه خدمات بهتر 
و حمایت از این بخش است که علاوه بر کاهش رفت 
و آمــد روســتاییان، موجب صرفــه جویــی در وقت و 
هزینه آنان می شود. وی اظهار کرد: آرد توزیع شده 

بین روستاییان شامل آرد خبازی و خانه پزی است.
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رئیس اتاق تعاون خراسان رضوی خبر داد:

 توزیع 5۰۰ تن روغن تنظیم بازار 
در تعاونی های استان

رئیس اتاق تعاون اســتان از آغاز توزیــع ۵۰۰ تن روغن 
خوراکی طرح تنظیم بــازار در بین تعاونی های مصرف 
کارگری و کارمندی استان با قیمت مصوب ستاد تنظیم 
بازار خبر داد. مجتبــوی در گفت و گو با ایرنــا افزود: در 
پــی موافقت رئیس اتاق تعاون کشــور بــرای اختصاص 
۵۰۰ تن روغن خوراکی طرح تنظیم بازار به تعاونی های 
مصــرف کارمنــدی و کارگــری خراســان رضــوی، در 
نخستین مرحله ۱۰۰ تن برای استان بارگیری و توزیع 
آن بین تعاونی های مصرف کارگری و کارمندی آغاز شد. 
وی اظهار کرد: اتاق تعاون استان با همکاری اتاق تعاون 
ایران و اســتانداری خراســان رضوی، برای اختصاص 
ســهمیه بخش تعاون و توزیع روغن خوراکــی با قیمت 
تنظیم بازار در فروشگاه های اتحادیه های تعاونی مصرف 
فرهنگیان )اتما( و اتحادیه های تعاونی مصرف کارکنان 
دولت )اســکاد( و تعاونی های تحت پوشــش در استان 
هماهنگی هــای لازم را انجــام داده است.شــایان ذکر 
است، روزنامه »خراسان رضوی« طی ماه های اخیر در 
گزارش هایی کمبود روغن خوراکی در استان را پیگیری 
کرده است که در گزارش پنج شــنبه گذشته خود نیز با 
عنوان »بی تدبیری تنظیم بازار در تامین روغن مشهد« ، 
کمبود شدید روغن خوراکی در بازار به دلیل اختصاص 

نیافتن سهمیه کامل استان را بررسی کرد.

فرماندار گناباد خبرداد: 

 ثبت فرودگاه گناباد
 در سیستم فرودگاهی 

صفــری- فرمانــدار گناباد گفــت: فــرودگاه گنابــاد به 

نام فــرودگاه شــهدای گناباد مزین شــد و در سیســتم 
فرودگاهی به ثبت رســید. قربانی در حاشیه بازدید از 
روند احداث فرودگاه شهدای گناباد افزود:به دنبال سفر 
رزم حسینی استاندار وقت خراســان رضوی به گناباد 
طی سال گذشته و بر اساس مطالبات مردمی سرعت 
بخشی در روند احداث و تکمیل فرودگاه این شهرستان 
مورد توجه خاص دولت قرار گرفت و تاکنون در مجموع 
صددرصد ساختمان امنیت پرواز و ۹۲ درصد ساختمان 
پایانه مسافربری این فرودگاه ســاخته شده است. وی 
افزود: ۱۷۰ میلیارد ریال برای تکمیل فرودگاه شهدای 
گناباد اختصاص یافته که از این مبلغ ۷۰ میلیارد ریال از 
محل منابع شرکت فرودگاه های کشور و ۱۰۰ میلیارد 
ریال هم به دنبال سفر چندی قبل مسئول امور پایش و 
ارزیابی اطلاعات سازمان برنامه و بودجه کشور به گناباد 
برای تکمیل باند، محوطه سازی و احداث راه دسترسی 
و دیوارکشــی این فرودگاه تخصیص یافته اســت. وی 
گفت : تکمیل فرودگاه گناباد از محل ۷۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار تخصیصی شرکت فرودگاه های کشور به مناقصه 
گذاشته شده و پیمانکار آن مشخص شده است و ۱۰۰ 
میلیارد ریال هم در آینده نزدیک به مناقصه گذاشته و به 

پیمانکار واگذار می شود.

آیــت ا... علم الهــدی روز گذشــته مطالبی را 
درخصوص هفته بصیرت، هدف دشــمن در 
تهاجــم بــه مقــام ولایــت و بصیرت افزایی در 
قالــب »خطبه مجــازی« جمعه پنجــم دی در 
حرم امام رضــا )ع( مطــرح کرد. بــه گزارش 
Alamolhoda.com، اهم موارد مطرح شده 

در ادامه می آید:
* ســرآغاز دهــه مبارکــه فاطمیــه اســت و 
همچنیــن هفته بصیــرت؛ در هفتــه بصیرت 
که به مناســبت ســالروز نهم دی ایــن ایام به  
عنوان ایام بصیرت نام گذاری شــده و مقارن 
با سالگرد شهادت جانگداز مظلومانه سردار 
رشید سپهسالار اسلام، شــهید سپهبد حاج 
قاسم سلیمانی اعلی ا... مقامه الشریف است، 
در این ایام، تعمق و دقت در تحلیل مظلومیت 
صدیقه اطهر علیها السلام، در واقع یک ابزار 

بصیرت  افزایی است.
* هروقــت جریــان دشــمن بخواهــد مســیر 
رهبــری را منحــرف و بــه امکانات یــک نظام 
و قــدرت ولایــی دســت پیــدا کنــد، راهــش 
ســرکوب کــردن حیثیــت رهبری به  وســیله 
عوامــل خاصــی اســت کــه بــا ســرکوبگری 
حیثیت و شــخصیت رهبری می شــود بر یک 
نظام و جامعه ولایی مســلط شد، عین همین 
شگرد را در سال ۸۸ داشــتیم؛ در سال ۸۸، 
بحث ســر این بود که یک عــده »ادعا« کردند 
تقلــب در انتخابــات، این ها کــه مدعی تقلب 
در انتخابــات بودنــد، بایــد با رئیــس جمهور 
وقت مقابله می کردند نه با رهبری، این ها در 
شعارهایشان شروع کردند به رهبری اهانت 
کردن، ستون خیمه نظام را هدف قرار دادند، 
کسی نگفت مرگ بر رئیس جمهور و اهانتی 
به رئیس جمهــور نکردنــد، این هــا رهبری و 
مقــام امامــت و ولایت امــت را هــدف هجمه 
قرار دادند یعنی در واقع تکرار همان شــگرد 
شــیطانی انحراف رهبری از خــط امامت در 
صدر اسلام بود که فکر کردند برای براندازی 
رهبــری در جریان نظــام و مقابله بــا رهبری، 
مســئله انتخابات را بهانه کنند، ستون خیمه 
نظام را هــدف حمله قرار بدهند، این شــگرد 
هنوز هم برای دشمن هســت و آنان هنوز هم 
در مقام ســرکوبی نظــام و مقابله بــا انقلاب، 
ســعی می کنند ســتون خیمه نظام و رهبری 

ولایت را هدف هجمه و حمله قرار بدهند.
* خوشــبختانه مردم ما رشــد دارند، مردم ما 
از یک سلسله تعالیات سیاســی برخوردارند، 
توطئه دشــمن را به خوبی تشخیص می دهند 
و لــذا بــا حماســه همگانــی میلیونــی ۹ دی، 
توطئــه دشــمن را در تهاجــم به ســتون خیمه 
نظام، خنثی کردند، جلوی دشمن را گرفتند 
و عوامــل فتنه ای کــه در دســت دشــمن قرار 
داشتند، در برابر بینش مردم سرکوب حیثیتی 
و به  عنوان عناصر ضد ولایت، کنار زده شــدند 
و جریان هایی که از آنان حمایت می کردند نیز 
به  عنوان عامل اجرایی فتنه دشمن در جامعه 
بایکــوت و منزوی شــدند و مــردم در ۹ دی آن 

حرکت حماسه آفرین را تشکیل دادند.
انقلابــی  بــرادران و خواهــران، مــردم   *
هوشمندساز و هوشیار این کشــور، این نظام 
و این امت، وجود شــما آن قدر ارزشمند است 
که طی چهل وچند سال عمر انقلاب، همه جا 
توطئه و فتنه دشمن را شناختید، قهرمانانه و 
هوشــیارانه در برابر فتنه دشمن ایستادید اما 
دشمن از این شــگرد شــیطانی که از روز اول 
صدر اسلام در انحراف خط رهبری اجرا کرده 
بودند، دســت برنمــی دارد و باز هــم درصدد 
اجرای این شــگرد شــیطانی هجمه به ستون 
خیمه نظــام، مقام ولایــت، امامــت و رهبری 
است و روز به روز نمونه های مختلفی می رسد.
* یک شیخ مفلوک ســاده لوح نادان که حمل 
به صحتــش این اســت که ایــن را بگوییــم و الا 

اگــر بخواهیــم بررســی بیشــتر بکنیــم، بایــد 
بگوییم عامل نفوذی دشــمن که مدتی در این 
کشــور و جامعه آمده در صف بســیار حساسی 
در برابــر جوانــان جلوه گــر شــده و یــک مرتبه 
مســیر کــج خــودش را نشــان داد، منحــرف و 
آواره این کشور و آن کشور شد و به مقام معظم 
رهبــری در رســانه ها و موقعیت هــای مختلف 
توهین کرد، این را دشمن علم کرده، یا خودش 
عامل نفوذی دشمن است  یا این که دشمن در 
اطرافیانش یک عامل نفوذی ایجاد کرده برای 
این کــه او را از این طــرف به آن طرف بکشــاند 
و بــه صــورت یــک ابــزار از نادانــی، جهالــت، 
ساده لوحی و نفهمی او استفاده کند به  عنوان 
یک عامل اجرا کننده شگرد فتنه دشمن آن هم 

در مقابل مقام معظم رهبری، ولایت و امامت.
* هر روز که عزیزان ما در اجرای مقتدرانه این 
نظام در عرصه های امنیتی بر یک مهره ناپاک 
دشمن دســت پیدا و او را براندازی می کنند، 
باز دشمنان درصدد این هســتند که جای او 
یک مهره جانشــین پیدا کنند و بعــد او را علم 
کنند آن هم بر ضد ولایت و رهبری اما آن  چه 
مایه دلخوشی ماســت، بصیرت و هوشیاری 

مردم است.
اطهــر  صدیقــه  جانــکاه  مظلومیــت  از   *
)علیها الســلام(، عزیزتریــن عزیزان رســول 
اکــرم و امیرالمؤمنین، بیاییــد عبرت بگیرید 
که آن نقشه های خائنانه و جائرانه دشمن که 
در خصوص اهل بیــت )ع( اجرا شــد، در این 

نظام کارســاز نباشد؛ ما شــیعه صدیقه اطهر 
هستیم، شیعه امیرالمؤمنین و امام حسینیم، 
این سیره سیاســی اهل بیت )ع( بزرگ ترین 
عامل بصیرت افزایی ماست و ما در این عرصه 
با بصیرتی کــه از تحلیــل سیاســی اهل بیت 
)ع( به دست می آوریم، از شگردهای دشمن 
دقیقا آگاه می شویم و با آگاهی از شگردهای 
نابکارانــه دشــمن، خوشــبختانه چهل وچند 
سال است این انقلاب را با قدرت بیشتر و این 
نظام را با نیرومندی زیادتر حفظ کردیم و روز 
به روز این دشمن ماســت که دارد ضعیف تر و 

ناتوان تر می شود.

باید در حریم فرهنگ اهل بیت )ع( 	 
روضه خوانی کنیم

همچنیــن آیــت  ا... علم الهــدی در نشســت 
هم اندیشــی مداحان اهــل بیــت )ع( که در 
حرم امام رضا )ع( برگزار شــد نیز با بیان این  
که امــام رضا )ع( خودشــان فرمــان خادمی 
را امضا می کننــد، افزود: بعضــی از جوانان 
خادم که به تازگی خدمت خودشان را شروع 
کرده بودند، آغاز این خدمت همراه با اشک و 
احساس دل بود که نشان دهنده این است، 
قبــل از این که شــما حکــم خادمــی دریافت 
کنید، ثامن الحجج )ع( فرمان خادمی شــما 
را امضا کرده اند. وی با تأکید بر لزوم استفاده 
از محتــوای مناســب بــرای روضه خوانــی، 
اظهارکرد: در مقام توجه دل ها به سمت اهل 
بیت )ع(، مراقب مســیر نادرســت این توجه 
باشــیم، از اســتفاده از اشــعار نامناسبی که 
به مقام اهــل بیت )ع( خدشــه وارد می کند، 
خــودداری کنیم و مراقــب روضــه اهل بیت 
)ع( باشــیم، باید هنر داشته باشــیم و با هنر 
بیان، دل ها را متوجه ولایت کنیم. وی تاکید 
کرد:باید توجه داشــته باشــیم که از فرهنگ 
و ادب اهــل بیت )ع( بیــرون نرویــم و در این 
حریــم روضه خوانی کنیــم. علاوه بــر آن، در 
شــعاع همان ادب و فرهنگ اهــل بیت )ع(، 
بیان مصیبت و دل ها را متوجه عشق به اهل 
بیــت )ع(کنیــم، از خــود روضه نســازید زیرا 
این کار حرام اســت و به اهل بیــت )ع( دروغ 
بسته می شود، ســعی کنید با تصویر، فضای 

روضه خوانی صحیح را ایجاد کنید.

آیت ا... علم الهدی در خطبه مجازی 5 دی : 

شگرد دشمن،فتنه درمقابل مقام ولایت و رهبری است

گلایه فعالان معدنی استان از 
افزایش هزینه های حمل و نقل

صنایــع  و  معــدن  کمیســیون  رئیــس 
معدنی اتــاق بازرگانی، صنایــع و معادن 
و کشاورزی اســتان گفت: فعالان صنایع 
معدنی مثــل ســیمان و فــولاد از افزایش 
کرایه بار و تاثیر این موضوع بر قیمت تمام 
شده محصولات خود گلایه مند هستند و 
باید به دنبال راهــکاری برای کاهش این 
هزینه هــا بود. بــه گزارش ایرنــا، احمدی 
ســلیمانی افزود: رشد هزینه های جانبی 
تولید در بخش های مختلف، تولیدکننده 
را در قیمــت تمــام شــده محصولــش بــا 
چالــش مواجــه می کنــد. صفــار دبیــر 
کمیســیون معدن اتاق بازرگانی اســتان 
نیز در این نشست اظهار کرد: تغییر قیمت 
حامل های انرژی و فراورده های نفتی در 
سال ۹۹موضوع مهمی است که بر بخش 
های مختلف از جمله حمل و نقل اثرگذار 
بوده است از طرفی، نمی توان اثر نرخ ارز 

بر حوزه های دیگر را نادیده گرفت. 


